
Beach-Volleyball / Double Elimination

12 Teams

Verlierer-Runde

1

S 5
9 V 4

V 14
S 1

8 S 9

S 13 (19) S 17
5 V 5

S 2
12 S 15

S 6
S 20 V 20 V 3

4
V 22 V 21
Platz 2 Platz 4 S 10

S 22 S 21
Platz 1 Platz 3 V 6

3

S 19 V 19
S 7

11 V 2

V 13
S 3

6 S 11

(20)
S 14 S 18

7 V 7

S 4
10 S 16

S 8
V 1

2

S 12
Halbfinale Finale Halbfinale

V 8

Platz 5 - 6 Platz 7 - 8 Platz 9 - 12

Sieger-Runde

(1)

(6)

(5)

(13)

(4)

(3)
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(8)
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(9)

(15)

(17)

(11)

(16)

(18)

(12)

(2)

(22) (21)

Niedersächsischer Volleyball-Verband

Putzger/Küpping

Polak/Köhler

Styra/Steger

Freilos

Freilos

Arnold/Krassek

Klatte/Seidel

Wolf/Junger

Wilkerling/Richter

Gewinner Spiel 1

Rößler/Thomalla

Styra/Steger

Brenke/Eggert

Arnold/Krassek

Gennerich/Haftmann

Gewinner Spiel 4

Verlierer Spiel 4

Verlierer Spiel 5

Freilos

Verlierer Spiel 6

Freilos

Verlierer Spiel 7

Verlierer Spiel 1

Verlierer Spiel 8

Gewinner Spiel 5

Gewinner Spiel 6

Gewinner Spiel 7

Gewinner Spiel 8

Gewinner Spiel 10

Gewinner Spiel 9

Gewinner Spiel 12

Gewinner Spiel 11

Verlierer Spiel 14

Gewinner Spiel 15

Verlierer Spiel 13

Gewinner Spiel 16

Gewinner Spiel 13 Gewinner Spiel 17

Gewinner Spiel 14 Gewinner Spiel 18

Verlierer Spiel 19

Verlierer Spiel 20

Gewinner Spiel 19

Gewinner Spiel 20
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